4. c. GREAT HORWOOD, 8 June 13292

Isabel who was the wife of Robert de Salden complains of Stephen le Carter
in a plea that he should render to her the third part of one messuage and half a
yardland of land with the appurtenances, which ought to descend to her by

1 The property is issue in this case also appears in case 15, below.
2 Walter Hogges, recipient of this tenement in (a) above, had been recorded dead at Great

Horwood court held 2 June 1318.
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dictus Robertus vir suus dieta tenementa de domino tenuit in villinagio et ea 
tenementa numquam forisfecit, per quod dotem suam habere debet. 

Et predictus Stephanus venit et non potest dedicere quod dieta tenementa 
numquam fuerunt forisfacta per dictum Robertum virum suum nec in 
manum domini reddita, et quod bene cognovit quod dieta Isabella fuit uxor 
sua, per quod consideratum quod dieta Isabella recuperet dotem suam ita 
quod dotata sit de tenementis que dictus Stephanus modo tenet. Et quia 
dictus Stephanus aliquo tempore de licencia domini tradidit Emme Isoude 
sex acras et dimidiam de dictis tenementis ad terminum nondum elapsum, 
ideo concessum est quod dieta Emma teneat dictas sex acras terre et dimidiam 
ad terminum suum, ita quod post terminum predictum dieta tenementa 
remaneant tenenda predicto Stephano. 

4. d. Ibid. 

Thomas filius Roberti de Saldene venit hic in curiam et petit se admitti ad 
unum mesuagium et dimidiam virgatam terre cum pertinenciis in Horewod 
Magna tenenda in villinagio etc., unde dicit quod predictus Robertus pater 
ipsius Ricardi1 predicta tenementa de concessione et voluntate domini tenuit 
in villinagio, per cujus mortem jus accrevit eidem Ricardo2 ut fili o primogenito 
ipsius Roberti ad dieta tenementa tenenda in vilinagio secundum consuetudi
nem etc. 

Et quia compertum est per rotulos curie tente hic die Sabati proxima ante 
festum Omnium Sanctorum anno regni regis Edwardi patris regis nunc un
decimo quod capta fuit inquisitio in eadem curia et per eandem compertum 
quod Robertus de Saldene, qui tenementa predicta tenuit de domino in villin
agio, fuit fugitivus et male fame ita quod de cetero terram illam tenere non 
potuit set omnino terram illam forisfecit, et etiam quod dominus tenementa pre
dicta tradere potuit cuicumque voluerit tenenda absque reclamatione predicti 
Roberti vel alicujus alterius de exitu illius imperpetuum, cujus pretextu domi
nus tenementa predicta cuidam Waltero Hogges tradidit et concessit tenenda 
in villinagio etc., post cujus decessum dominus concessit et tradidit predicta 
tenementa cuidam Stephano le Cartere tenenda in vilenagio etc., post cujus 
decessum dominus concessit predicta tenementa cuidam Johanni le Carpenter 
et Johanne uxori ejus filie predicti Stephani ut propinquiori de sanguine 
ipsius Stephani tenenda in villenagio etc.